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     SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 25
                               W I SEMESTRZE ROKU SZKOLNEGO 2014/2015

1. KONKURSY, OLIMPIADY, ZAWODY SPORTOWE

LP NAZWA
KONKURSU

ZASIĘG 
KONKURSU

    
ORGANIZATOR

OSIĄGNIĘCIA

1
VI Przegląd

Uczniów
Dąbrowskich Szkół

o Puchar
Prezydenta Miasta
Dąbrowy Górniczej
– konkurs taneczny

miejski Zespół Szkół nr 1 w
Dąbrowie Górniczej,
 CsiR w Dąbrowie

Górniczej

Jakub Haduch
I miejsce w kategorii soliści kl. IV-

VI

2
 „Hej kolęda, 

kolęda'” 

miejski Szkoła Podstawowa

nr 26 

Alicja Gościniak  - wyróżnienie

3
Regionalny 
Konkurs 
Recytatorsko- 
Plastyczny poezji 
ks. Jana 
Twardowskiego 
„Poeta 
uśmiechniętego 
Chrystusa”

rejonowy Wydział 
Katechetyczny 
diecezji 
Sosnowieckiej ,
Szkoła Podstawowa 
Nr 42 w Sosnowcu

Sara Krajniewska  - II miejsce

4
Miejski Konkurs 
„Mathematik- 
Deutsch, czyli 
matematyka w 
języku 
niemieckim”

miejski SP 10 Udział: K. Augustak, J. Bargieła.

5
Wojewódzki 
Konkurs 
Przedmiotowy z 
Matematyki

wojewódzki Kuratorium Oświaty
Katowice

Udział: M.Sikorski, M. Korzec, F. 
Musiał

mailto:sp25ujejsce@wp.pl


6
Konkurs 
internetowy 
‘Kartka 
Świąteczna”

ogólnopolski Wydawnictwo
Polanglo

Wyniki do 4 lutego

7
Konkurs 
Videowettbewerb 
„Gesehen. Gefilmt. 
Gelernt.”

międzynarodowy Deutsch -Online
Netzwerk

wyniki w marcu

8 Konkurs – Polscy 
Poeci

rejonowy SP nr 23 w
Sosnowcu

Wyróżnienie – Nadia Pawlik

2. WAŻNE UROCZYSTOŚCI I IMPREZY

      Audycja muzyczna – saksofony - 17 listopada przenieśliśmy się w czarodziejski 

świat dźwięków. Gościliśmy instrumentalistów z okolic Cieszyna podczas lekcji muzycznej. 

Tematem spotkania były "Saksofony" czyli instrumenty dęte drewniane. Usłyszeliśmy m.in. 

utwory współczesne "I feel good"  J. Browna, melodię z audycji radiowej "Lata z Radiem", 

muzykę z filmu "Mission Impossible" jak i muzykę klasyczną - zaczarowane "Bolero" M. 

Ravela. 

 Udział w obchodach Święta Niepodległości - Uczniowie naszej szkoły aktywnie 

włączyli się w obchody Świeta Niepodległości. Tuż przed Świętem Zmarłych klasa II i III 

złożyła kwiaty i zapaliła symboliczne światełko pod Obeliskiem Grobu Nieznanego 

Żołnierza. W piątek 09.11 odbyła się uroczysta akademia poświęcona pamięci walczących o 

wolność Polaków. Miejskie obchody Święta 11 Listopada rozpoczęły uroczystości pod 

pomnikiem Żołnierza Zwycięzcy w Gołonogu. Kwiaty pod pomnikiem złożyli 

parlamentarzyści, przedstawiciele władz miejskich i samorządowych, delegacje policji, 

kombatantów oraz organizacji społecznych. Spotkanie uświetniła Miejska Orkiestra Dęta. W 

imieniu społeczności Szkoły Podstawowej nr 25 biało - czerwoną wiązankę złożyli uczniowie

klasy VI. 

 I Festiwal Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej –18 listopada odbył się w naszej 

szkole Festiwal Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej- Ujejsce 2014. Festiwal stanowił 

muzyczne podsumowanie wielu inicjatyw podjętych przez uczniów i nauczycieli w związku z

listopadowymi obchodami niepodległościowymi. Uczniowie przygotowali znane utwory z 

czasów zaborów i okupacji. Wśród zaproszonych gości byli przedstawiciele Kombatantów 

RP, Koła Gospodyń Wiejskich, Rady Dzielnicy oraz Rodzice i Dziadkowie.  Organizatorem i 

pomysłodawcą uroczystości była pani Agnieszka Krajniewska - opiekun samorządu 



uczniowskiego. Koncert prowadzili absolwenci SP 25 Dominika Krajniewska oraz Jakub 

Zasadzień. 

 Wieczór muzyczno – poetycki. Z okazji 75 Rocznicy Powstania Państwa 

Podziemnego  26 września podopieczni Świetlicy Szkolnej i Świetlicy Środowiskowej w 

Ujejscu działającej przy  PKZ w Dąbrowie Górniczej zorganizowali spotkanie dla 

Kombatantów. Nad całością czuwały panie A. Tadajewska oraz I. Bargieła. Uczniowie 

przedstawili rys historyczny polskiego podziemia, przeplatany polskimi patriotycznymi 

pieśniami z okresu wojny. Zaproszeni Goście wspominali trudne czasy wojny, opowiadali 

także o tragicznych losach więźniów obozu w Oświęcimiu. 

 Andrzejkowa dyskoteka szkolna kl. IV-VI z konkursami i wróżbami - 

Organizatorem imprezy był Samorząd Uczniowski. Oprócz tradycyjnych wróżb odbył się

 pokaz talentów, podczas którego można było podziwiać popisy przedstawicielek mażoretek , 

pokazy tańcaoraz wspaniały występ recytatorski. 

       Święto Edukacji Narodowej/ Pasowanie na uczniów klasy I. 14 października 

odbyła się w naszej szkole uroczystość z okazji Święta Edukacji Narodowej.  Uczniowie 

przygotowali muzyczno - taneczną inscenizację. Do Braci Uczniowskiej Szkoły Podstawowej

nr 25 dołączyła grupa 24 Pierwszoklasistów. 

 Noworoczny Koncert Kolęd z Orkiestrą Dętą -  11.01 W Parafii w Ujejscu 

Orkiestra Dęta po raz III zagrała noworoczny koncert. Uczniowie szkoły brali w nim 

ponownie udział.

  Przygotowanie Jasełek dla lokalnej parafii  - w niedzielę poprzedzającą święta 

Bożego Narodzenia, uczniowie szkoły zaprezentowali skróconą wersję szkolnych jasełek dla 

społeczności parafialnej. 

  Dzień Babci i Dziadka oraz zabawa karnawałowa w przedszkolu. 29.01.2015 

odbyła się uroczystość przygotowana przez Przedszkolaków, Nauczycieli i Rodziców z 

okazjo Święta Babci i Dziadka. Występ najmłodszych, słodki poczęstunek i wspólna zabawa.

 Dzień  Babci  i  Dziadka –  impreza  cykliczna  organizowana  dla  Babc  i  Dziadków

uczniów naszej szkoły. Impreza zorganizowana w OSP Ujejsce. Liczny udział zaproszonych

gości  w  ilości  ok  130  osób.  W  tym  roku  uroczystość  ta  połączona  została  z  zabawą

karnawałową dla dzieci, na której to zagrał  zespół muzyczny.



 XIV Dzień Papieski: 12 września odbyła się projekcja filmu pt. „Karol, który został

świętym” dla wszystkich uczniów szkoły.  Uczniowie mieli  również okazje zapoznać się z

gazetką, w której mogli poznać różne ciekawostki z życia Papieża Polaka.

 Udział w Obchodach Święta naszego wspólnego Patrona w II LO w Dąbrowie

Górniczej  -uczniowie  szkoły  zdobyli  I  miejsce  w  Konkursie  kulinarnym  "Ale  pycha  -

żeromicha"  na  smakołyk  lub  potrawę  inspirowaną  twórczością  naszego  patrona  Stefana

Żeromskiego. 

3. CIEKAWE INICJATYWY PODJETE PRZEZ NAUCZYCIELI

 Zorganizowanie zajęć z wyszywania haftem krzyżykowym na kanwie w klasie IV- 

Panie Renata Kachniarz i Zofia Wieczorek -  mieszkanki Ujejsca - przyjęły 

zaproszenie klasy trzeciej i czwartej i uczyły trudnej sztuki wyszywania. 

 Kiermasz Świąteczny - impreza odbyła się 18.12, organizatorami byli: Samorząd 

szkolny oraz Rada Rodziców. Fundusze pozyskane ze sprzedaży słodkości oraz ozdób

Rada Rodziców przeznaczyła na doposażenie biblioteki szkolnej.

 Udział w  Ogólnopolskim Interdyscyplinarnym Programie Edukacji Medialnej 

"KinoSzkoła". Jest to projekt złożony z różnorodnych form edukacyjnych, których 

zasadniczym celem jest wzrost świadomości i kompetencji medialnych wśród 

przedszkolaków, uczniów i nauczycieli.   

 Zajęcia integracyjne z grupą "0" z przedszkola "Wróżby andrzejkowe" 

-28.11.2014 r. odbyły się zajęcia integracyjne zorganizowane prze III klasę dla 

przedszkolaków z najstarszej grupy. Trzecioklasiści przygotowali wróżby 

andrzejkowe. Przebrali się w tym dniu za wróżki i czarnoksiężników, aby podkreślić 

charakter spotkania. Już za kilka miesięcy przedszkolaki dołączą do społeczności 

uczniowskiej. 

 Żywa lekcja przyrody – ptaki.  Najmłodsi nie musieli jechać do Chorzowskiego 

Zoo, aby zobaczyć interesujące ptaki. Dzięki uprzejmości mieszkańca Ujejsca, który 

zaprosił uczniów do siebie, mogli oni obejrzeć egzotyczne i kolorowy okazy. 

Właściciel podzielił się swoją ptasią fascynacją. Opowiedział o założeniu hodowli i jej

rozbudowie. 

 Warsztaty ekologiczne „Ze smogiem żyć nie mogę”



06.11.2014 r.  uczniowie IV klasy wzięli udział w warsztatach ekologicznych - „ZE 

SMOGIEM ŻYĆ NIE MOGĘ” - zorganizowanych przez stowarzyszenie Sopel działające 

przy Zespole Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego w Będzinie. Warsztaty 

dotyczyły zanieczyszczeń powietrza oraz sposobów walki z nimi. Zajęcia składały się z części

teoretycznej i praktycznej, podczas której uczniowie sami dokonywali oceny jakości 

powietrza poprzez zastosowanie skali porostowej. Czwartoklasiści świetnie poradzili sobie z 

powierzonymi zadaniami, zdobywając przy okazji praktyczne umiejętności dotyczące 

ochrony środowiska naturalnego. 

 Spotkania z ciekawymi ludźmi

1. Warsztaty taneczne - 31 X 2014r. gościliśmy w naszej szkole p. Adama Szendzielorza, 

tancerza międzynarodowej klasy  S w tańcach latynoamerykańskich  z Klubu Tańca Kiepura  

w Sosnowcu. Pan Adam przeprowadził warsztaty taneczne dla kl. I- III i kl.  IV, które 

oglądali zaproszeni rodzice i dziadkowie. Uczniowie mieli okazję zatańczyć w rytmie 

brazylijskiej samby, walca angielskiego i czeskiej polki. Dla wielu było to ciekawe 

doświadczenie, ale  przede wszystkim świetna zabawa. Ogromną atrakcją był występ pary 

tanecznej, wychowanka  p. Adama ,a jednocześnie ucznia naszej szkoły, Jakuba  Haducha  z 

kl. IV z partnerką. 

2. Poranek z aktorem  - 14 XI 2014r. w świetlicy szkolnej wiersze Juliana Tuwima czytał 

aktor Teatru Zagłębia p. Andrzej Śleziak. Pana Andrzeja możemy oglądać obecnie na deskach

teatru w następującym repertuarze dziecięcym : „Szewczyk Dratewka”, Alicja w krainie 

czarów”, „Ania z Zielonego Wzgórza”, czy „Królewna Śnieżka”.

Uczniowie kl. I-III, uczęszczający na świetlicę, mogli usłyszeć w mistrzowskim 

wykonaniu interpretację wierszy: Rzepka, Abecadło ,Słoń Trąbalski , Spóźniony słowik czy 

Lokomotywa. Kolorytu spotkaniu dodawał rysunek przedstawiający słynną lokomotywę, 

który od niedawna zdobi ściany naszej świetlicy. Niektóre z wierszy uczniowie znali z lekcji i

recytowali razem z aktorem. Uzupełnieniem przygody z literaturą dziecięcą było wykonanie 

ilustracji do jednego z przeczytanych utworów.

 Dyskusyjny Klub Filmowy. Dwukrotnie starsi uczniowie szkoły, rodzice i 

absolwenci mieli możliwość wspólnie dyskutować na temat obejrzanych wspólnie 

filmów. Klub ma na celu prezentacji ciekawych filmów, które będą zmuszać do 

refleksji i będą pretekstem do ciekawej dyskusji międzypokoleniowej.



 Kontynuacja współpracy z Rodzicem - cykliczne czytanie wierszy i opowiadań 

przez p. Katarzynę Paligę

 Lekcja historii na żywo - klasa VI wzięła udział w projekcie Muzeum Żydów 

Polskich, które przygotowało lekcje na żywo dla różnych grup wieków.

Uczniowie mieli okazję poznać historię, kulturę i obyczyje Żydów mieszkających od wieków 

na ziemiach polskich. Lekcja została przygotowana w związku z planowanym na 28 

października 2014 oficjalnym otwarciem wystawy stałej w Muzeum Historii Żydów Polskich 

POLIN w Warszawie. Wystawa jest jedyną na świecie ekspozycją opowiadającą o 1000-

letniej historii Żydów polskich. 

 Przystąpienie do Klubu Bezpiecznego Puchatka – udział w ogólnopolskim teście z 

zakresu bezpieczeństwa w domu szkole i na drodze,– „ Test bezpieczeństwa Puchatka

2014”-  zdobycie certyfikatu bezpieczeństwa

 Pasowanie na Świetliczaka - 28 XI 2014r. w świetlicy szkolnej odbyło się 

Pasowanie na Świetliczaka. Uroczystość, swoją obecnością uświetnili  zaproszeni 

rodzice uczniów  klasy pierwszej. Dzieci uczęszczające do świetlicy szkolnej,  zanim 

złożyły  przyrzeczenie,  recytowały wierszyki,  rozwiązywały krzyżówkę, 

odgadywały zagadki,  a także aktywnie brały  udział w zabawach integracyjnych. 

Starsi koledzy natomiast odczytali swoim młodszym kolegom  zasady obowiązujące 

w świetlicy szkolnej. 

 Przystąpienie do projektu "Mamo, Tato, wolę wodę!". W trosce o rozwój 

najmłodszych nasze przedszkole bierze udział w programie "Mamo, Tato, wolę 

wodę !".  Jego celem jest podkreślenie roli wody w codziennej diecie oraz wspieranie 

rodziców w kształtowaniu prawidłowych nawyków żywieniowych u dzieci. 

Partnerami merytorycznymi „Mamo, Tato, wolę wodę!” są Instytut Żywności 

i Żywienia oraz Instytut Matki i Dziecka. Przedszkolaki odkryją poprzez zabawę 

fascynujący świat wody. Podczas zajęć dzieci będą miały okazję poznać zasady 

zdrowego żywienia, poszerzyć swoją wiedzę na temat roli wody w przyrodzie oraz 

dowiedzieć się więcej o jej właściwościach, zastosowaniach i sposobach 

oszczędzania. 

 Grudniowe warsztaty plastyczne - 10 grudnia 2014 uczniowie poznawali tajniki 

wykonywania zabawek i ozdób z pasków drewna osikowego. Warsztaty prowadzili 



instruktorzy - plastycy z Pałacu Kultury Zagłębia. Wykonane z naturalnego materiału 

przedmioty dzieci mogły zabrać ze sobą i przystroić wnętrze swojego domu. 

 Projekt „Kontynenty”- Uczniowie klasy VI pracując metodą projektu zgłębiają 

wiedzę na temat kontynentów naszej planety. 

 Dzień Polskiego Państwa Podziemnego: 29 września odbyła się lekcja z pokazem 

multimedialnej na temat Polskiego Państwa Podziemnego. Lekcję poprowadził 

historyk Muzeum Miejskiego „Sztygarka” Jarosław Krajniewski.

 Kampania Wyborcza do Samorządu Szkolnego. Wybory do Samorządu 

Uczniowskiego były wzorowane na wyborach samorządowych. Kandydaci 

przygotowali profesjonalmą kampanię wyborczą - zaprezentowali plakaty, wygłosili 

prezentację. Uczniowie głosowali z zachowaniem wszystkich demokratycznych reguł.

Zarówno kandydaci, jak i młodzi wyborcy bardzo poważnie podeszli do postawionego

przed nimi zadania. Spotkanie prowadziła pani Pedagog.

 Pozyskanie Sponsorów.

       1. Firma BANIMEX sp. z o. o. podarowała szkole koleiny zestaw multimedialny.

Tablica interaktywna – nie oznacza tylko możliwości pisania, obliczania i rysowania,  ale 

także  pozwala  wchodzić w interakcję z treścią na ekranie, co jest istotne zwłaszcza dla 

młodszych uczniów- daje im możliwość grania ręką i ciałem, dodaje element ruchu, który jest

istotny szczególnie dla najmłodszych.

Wyzwala przy tym radość z realizowanych zadań i budzi większe zainteresowanie małych 

odbiorców. Wartość darowizny – ok. 9.000,00 zł.

2.  URSA Polska sp.z o.o.  - organizator mikołajkowej zabawy dla dzieci przedszkolnych.

3.      SPONSOR, który chciał pozostać anonimowy, przygotował paczki świąteczne dla 

dzieci – wartość darowizny – 1000,00 zł

 Zajęcia dodatkowe w przedszkolu prowadzone przez wychowawców oraz 

instruktora PKZ

  1.    Maluchy „Tygryski”

Zajęcia taneczne „Pląsy z długa brodą”

- rozwijanie ekspresji wokalno – tanecznej

- kształtowanie słuchu muzycznego i poczucia rytmu

 2.    Średniaki „Biedronki”



Zajęcia ruchowe „w zdrowym ciele zdrowy duch”

- rozwijanie sprawności fizycznej 

- wrażanie zasad fair play

- zachęcanie do współzawodnictwa

- motywowanie do aktywnego spędzania czasu poza przedszkolem

Zajęcia logiczno – matematyczne „Już dziś lubię matematykę”

- rozwijanie logicznego myślenia

- zachęcanie do odnajdywania przyjemności w nauce matematyki

  3.   Starszaki „Jagódki”

Zajęcia plastyczne „Mali artyści”

- rozwijanie ekspresji plastycznej

- doskonalenie sprawności manualnej

- poznawanie i wykorzystanie różnych technik plastycznych 

- kształtowanie umiejętności estetycznego wykonania prac

Zajęcia muzyczne „Od przedszkola do Opola”

- rozbudzanie emocjonalnego stosunku do muzyki

- kształtowanie wrażliwości dziecka na muzykę 

- wdrażanie do świadomego słuchania muzyki

- poznawanie nowych piosenek

Zajęcia teatralne „Mała akademia teatralna”

- usprawnianie narządów artykulacyjnych 

- rozwijanie wyobraźni

- kształtowanie wrażliwości dziecka na sztukę teatralną

- zainteresowanie dzieci literaturą 

 rozwijanie ekspresji ruchowej oraz ćwiczenie koordynacji

2. Zajęcia taneczne - Krakowiak. W grupie ucznów klas I – III,  oraz grupą starszaków 

z przedszkola, w ramach współpracy z Pałacem Kultury Zagłębia, odbywają się 

bezpłatne zajęcia taneczne. Dzieci uczą się,  zaliczanego do polskich tańców 

narodowych, Krakowiaka. Zajęcia prowadzone są przez panią Zofię Czechlewską, 

która jest mgr sztuki,tancerką - solistką, pedagogiem, choreografem.

3. Prowadzenie dodatkowych zajęć sportowych w grupie 5/6 letnich „W zdrowym ciele 

zdrowy duch”.

 Powołanie do życia Dyskusyjnego Klubu Filmowego



4. UDZIAŁ W PROJEKTACH UNIJNYCH I INNYCH

      Udział w projekcie EURONET 50/50 MAX. Jego celem jest ograniczenie zużycia energii

w budynkach publicznych poprzez zastosowanie innowacyjnej metodologii 50/50 w 500 

szkołachi ok. 50 innych budynkach publicznychz 13 krajów UE. Metodologia 

50/50 zakłada aktywne zaangażowanie użytkowników w proces zarządzania energią w  

budynkach oraz uczy ich ekologicznych zachowań poprzez konkretne działania. Jej wdrażanie

składa się z 9 kroków, a oszczędności finansowe osiągnięte dzięki podjętym działaniom są 

dzielone równo pomiędzy użytkowników budynku (np. szkoły), a pomiot finansujący 

rachunki za energię (zwykle jest to samorząd lokalny). Projekt stanowi kontynuację projektu 

EURONET 50/50, który był realizowany przez PNEC w latach 2009-2012 w 11 polskich 

szkołach i który został uhonorowany Europejską Nagrodą w dziedzinie Zrównoważonej 

Energii 2013. 

Pierwsze podjęte kroki to: powołanie zespołu, składającego się z uczniów, nauczycieli oraz 

pracowników obsługi, dokonanie pomiarów wstępnych, organizacja apelu.

     - kontynuacja projektu „ Planeta Energia” Zdobycie certyfikatu Przyjaciela „ Planety  

Energii”- "Planeta Energii" to organizowany przez Grupę ENERGA ogólnopolski program 

edukacyjny skierowany do nauczycieli i uczniów klas I-III szkół podstawowych. Jego celem 

jest propagowanie wśród dzieci wiedzy nt. energii elektrycznej – źródeł jej wytwarzania, roli 

w codziennym życiu oraz niebezpieczeństw, jakie niesie za sobą nieprawidłowe korzystanie z 

urządzeń elektrycznych i nierozważne zachowanie w pobliżu obiektów energetycznych. 

      - kontynuacja projektu „ Moje miasto bez elektrośmieci” - Założeniem Ogólnopolskiego

Programu Edukacyjnego "Moje miasto bez elektrośmieci' jest edukacja dzieci w klasach III 

szkół podstawowych z zakresu prawidłowego postępowania ze zużytym sprzętem 

elektrycznym i elektronicznym, a także stworzenie systemu dla mieszkańców miast 

umożliwiającego pozbywanie się elektrośmieci 

5. ZAJĘCIA POZALEKCYJNE PROWADZONE PRZEZ NAUCZYCIELI 

SPOŁECZNIE

 Zajęcia dodatkowe prowadzone dla uczniów kl. VI – „ Lepiej piszę , lepiej czytam”

 Zajęcia sztuki aktorskiej dla członków kabaretu prowadzone przez profesjonalistę 



     z kabaretu Dno, nawiązanie stałej współpracy

 Koło przyrodnicze- W zajęciach koła uczestniczą chętni uczniowie z klasy piątej
 porady logopedyczne dla rodziców, dodatkowe zajęcia dla dzieci

6. ORGANIZACJA KONKURSÓW

                   W I semestrze odbyły się konkursy wewnątrzszkolne.

7. REMONTY I INWESTYCJE PRZEPROWADZONE WE WŁASNYM 

ZAKRESIE

 we współpracy z PKZ odnowienie sali świetlicy

 doposażenie biblioteki szkolnej – 100 nowości książkowych

 zorganizownie kącika wypoczynkowego dla dzieci starszych

8. WARTE PROMOCJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

Działalność Szkolnego Klubu Wolontariusza.

 Zbiórka makulatury

Zbiórka makulatury „Przywróćmy dzieciom uśmiech”. Czwarty  rok z rzędu nasza szkoła 

zaangażowała się w zbiórkę makulatury. Tym, razem podjęliśmy współpracę z fundacją 

zajmującą się pomocą dzieciom przebywających w domach dziecka. 

 zbiórka darów na rzecz Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowcu 

Od października do grudnia 2014 w naszej szkole odbyła się zbiórka darów na rzecz zwierząt 

przebywających w schronisku, zbieraliśmy, karmy, makarony, kasze, ryże a także smycze, 

posłania i koce. W tym roku udało nam się zebrać 75 kg żywności dla zwierząt. Wszystkie 

zgromadzone rzeczy trafiły do schroniska w Sosnowcu. 

 zbiórka nakrętek

      Zebrane nakrętki przekazywane są fundacji działającej na rzecz mieszkańców rejonów 

Afryki zagrożonych suszą. 

 Góra Grosza



       Pieniądze zebrane w ramach Akcji GÓRA GROSZA 2014 zostały przekazane    

Towarzystwu NASZ DOM organizującemu zbiórkę. Zostało zebrane 87zł. Pieniądze zostaną 

przeznaczone na niezbędne remonty oraz inwestycje w prowadzone w domach dziecka i 

innych placówkach opiekujących się dziećmi w całej Polsce.

  Szlachetna Paczka. Po raz drugi uczniowie szkoły wraz z nauczycielami włączyli się

w akcję we współpracy z Centrum Służby Rodzinie i Życiu w Sosnowcu, zbierając różne 

produkty dla potrzebującej rodziny.


